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Kretstavling Militar snabbmatch i Boden 2016-06-29

Arrangor Bodens sportskytteklubb

Namn

Mats Berg

Bo-Goran Skarpsvard
Andreas Nilsson (D&)

Rickard Paavola
Rolf Andersson

Ake Carlsson

Anders Khemi
Mats Berg

Borje Nilsson
Hakan Bjorklund
Andreas Sjoberg
Kjell Rénnback
Rolf Selberg
Rickard Paavola
Veronika Ferdén
Rolf Andersson
Kare Olsson

Markus Dannberg
Maria Oberg
André Engstrém
Leif Lundberg

Bo-Goran Carlson
Jan Sjoberg

B-G Skarpsvard
Mattias Fjallborg

Markus Dannberg
Leif Lundberg

Forening

Pited Pk
Bodens ssk
Luled pk
Bodens ssk
Bodens ssk

Bodens ssk

Bodens ssk
Pited Pk
Bodens ssk
Bodens ssk
PK Kornet
Bodens ssk
Bodens ssk
Bodens ssk
Lulea Pk
Bodens ssk
Bodens ssk

Pited Pk
Bodens ssk
Bodens ssk
Pited Pk

Bodens ssk

F 21 Skf

Bodens ssk
Bodens ssk

Pited Pk
Pited Pk

Tavlingsansvarig: B-G Skarpsvard

Fasta poanggranser for standardmedalj i Militar snabbmatch

Klass

A2
A2
A2
A2
A2

C1

Cc2
C2
Cc2
Cc2
C2
C2
C2
C2
Cc2
C2
Cc2

c3
Cc3
c3
Cc3

Vy

R2
R2

R3
R3

47
47
41
29
19

38

48
50
45
44
45
46
45
36
46
27
37

48
47
44
41

23

46

48
32

44
32

48
47
47

17

37

47
41
41
46
40
40
32
43
47
32
20

50
49
45
41

30

a4

47
41

48
42

42
46
37

17

38

45
48
48
38
a4
46
38
27
42
a1
30

49
48
43
38

36

45

48
42

49
44

45
46
41
29
17

41

48
47
44
46
46
35
39
46
46
46
38

46
48
44
41

40

46

44
47

47
46

A-vapen B-vapen
S B S B
540 516 561 537
Revolver C-vapen
S B S B
552 528 564 540

s:al0s

182
186
166
67
70

154

188
186
178
174
175
167
154
152
181
146
125

193
192
176
161

129

181

187
162

188
164

42
46
41
23

36

47
48
45
45
41
39
45
24
48
44
34

47
47
46
47

22

46

47
35

46
42

44
44
39
30
30

41

46
47
44
42
48
38
39
35
46
30
29

47
48
47
34

32

42

50
32

46
36

42
43
43
15
12

33

45
45
48
47
37
39
44
36

35

18

48
49
49
36

39

48

47
32

48
44

44
43
41
33
17

45

48
47
41
41
47
40
38
44
47
36
31

48
49
45
43

32

47

44
45

49
40

s:a8s

172
176
164
101
67

155

186
187
178
175
173
156
166
139
141
145
112

190
193
187
160

125

183

188
144

189
162

42
42
36
38

42

47
46
46
40
46
36
36
45
34
20
25

47
38
46
33

24

44

45
39

49
37

41
43
31
18

38

42
34
43
46
38
30
41
33

39

34

48
49
49
39

35

46

47
41

37
39

46
38
46
20
45

43

43
44
42
47
45
44
37
41
36
42
26

47
46
45
44

32

42

44
47

46
33

47
40
44
12
22

45

45
45
43
45
33
41
34
43
35
39
15

47
44
49
34

29

47

43
32

46
42

176
163
157
88
81

168

177
169
174
178
162
151
148
162
113
140
100

189
177
189
150

120

179

179
159

178
151

S:a6s Summa

530
525
487
256
218

477

551
542
530
527
510
474
468
453
435
431
337

572
562
552
471

374

543

554
465

555
477
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10
17

11

12

Vinnare 50/50 lotteri
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